ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 3 . 0 2 . 2 0 1 8               №  1 5

О проведении с 1 марта по 1 сентября 2018 года

открытого областного конкурса среди

журналистов «Местная власть»

С целью определения лучших материалов в средствах массовой

информации, освещающих деятельность органов местного самоуправления

муниципальных образований Владимирской области, Законодательное Собрание
Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Провести с 1 марта по 1 сентября 2018 года открытый областной

конкурс среди журналистов «Местная власть».

2. Утвердить Положение об открытом областном конкурсе среди

журналистов «Местная власть» согласно приложению 1.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии открытого областного

конкурса среди журналистов «Местная власть» согласно приложению 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания

                                   В.Н. Киселёв